
III CO SOLIDARIA BAENA - URBAN TRAIL ALMEDINA do. 22/10/2023 13:19
Parciales Página 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra c Tot

URBAN PAREJAS FEMENINAS  (8) 14 C  27 Pts 1:50:00

1 3561 Rodríguez Rosa Mari Carmen / Soriano M INDEPENDIENTE 27 1:35:04 7
41(1) 44(2) 35(2) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 34(1) 36(1) 37(1) Meta
14:55 19:15 24:26 31:56 36:47 41:32 48:47 52:03 1:02:00 1:06:39 1:12:09 1:23:58 1:27:57 1:32:07 1:35:04
14:55 4:20 5:11 7:30 4:51 4:45 7:15 3:16 9:57 4:39 5:30 11:49 3:59 4:10 2:57

2 354 Ramírez Garcia Victoria / Serrano Escobar INDEPENDIENTE 27 1:37:53 7
34(1) 44(2) 35(2) 31(2) 32(2) 43(3) 39(4) 40(3) 33(2) 38(2) 41(1) 42(1) 37(1) 36(1) Meta
3:09 9:45 13:57 28:50 37:17 49:23 57:00 1:01:22 1:08:09 1:14:50 1:23:51 1:26:32 1:32:21 1:36:06 1:37:53
3:09 6:36 4:12 14:53 8:27 12:06 7:37 4:22 6:47 6:41 9:01 2:41 5:49 3:45 1:47

3 3591 Arrabal Bujalance M. Carmen / Cruz Arrab INDEPENDIENTE 27 1:39:59 7
44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 34(1) Meta
8:16 13:45 20:28 27:13 31:40 37:44 43:01 52:36 56:30 1:07:42 1:13:55 1:19:45 1:29:13 1:37:49 1:39:59
8:16 5:29 6:43 6:45 4:27 6:04 5:17 9:35 3:54 11:12 6:13 5:50 9:28 8:36 2:10

4 353 Piernagorda Chica Yolanda / Duarte Piern INDEPENDIENTE 27 1:42:45 7
34(1) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) Meta
4:09 8:38 14:39 26:53 35:12 41:15 45:45 51:12 56:04 1:05:59 1:09:32 1:20:10 1:25:48 1:31:23 1:42:45
4:09 4:29 6:01 12:14 8:19 6:03 4:30 5:27 4:52 9:55 3:33 10:38 5:38 5:35 11:22

5 3601 Ramírez Burrueco María Esther / Morales INDEPENDIENTE 26 1:29:41 6
44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 31(2) 42(1) 37(1) 36(1) 35(2) 34(1) Meta *44
8:33 18:30 23:20 28:32 35:34 39:31 48:22 52:56 59:43 1:03:51 1:07:42 1:19:23 1:28:11 1:29:41 8:46
8:33 9:57 4:50 5:12 7:02 3:57 8:51 4:34 6:47 4:08 3:51 11:41 8:48 1:30

6 3611 FRITSCH LEA / Schikowski Chiara CD MEDIA LEGUA BAENA 26 1:44:46 6
34(1) 36(1) 35(2) 44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 41(1) 31(2) Meta
5:03 9:16 13:53 18:13 31:05 36:33 41:57 48:34 52:48 1:01:51 1:06:55 1:15:47 1:32:42 1:44:46
5:03 4:13 4:37 4:20 12:52 5:28 5:24 6:37 4:14 9:03 5:04 8:52 16:55 12:04

7 3571 Moral Cruz Francisca / Rodríguez Gálvez INDEPENDIENTE 25 1:46:50 5
34(1) 37(1) 35(2) 44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 42(1) 41(1) 36(1) 31(2) Meta
4:47 10:54 19:04 26:23 38:58 44:48 51:13 1:00:28 1:04:55 1:13:24 1:17:15 1:27:55 1:36:25 1:46:50
4:47 6:07 8:10 7:19 12:35 5:50 6:25 9:15 4:27 8:29 3:51 10:40 8:30 10:25

8 355 Navas González angie / garcia gomez mari INDEPENDIENTE 23 1:45:57 3
34(1) 37(1) 32(2) 43(3) 33(2) 39(4) 40(3) 38(2) 44(2) 35(2) 36(1) Meta
3:34 12:36 18:10 32:33 36:50 48:13 53:22 59:36 1:27:21 1:33:27 1:42:51 1:45:57
3:34 9:02 5:34 14:23 4:17 11:23 5:09 6:14 27:45 6:06 9:24 3:06

URBAN PAREJAS MIXTAS  (21) 14 C  27 Pts 1:50:00

1 375 Mérida Priego Rafael INDEPENDIENTE 27 1:19:01 7
36(1) 35(2) 44(2) 31(2) 32(2) 42(1) 41(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 37(1) 34(1) Meta
14:37 19:03 22:35 31:06 35:03 38:22 40:47 46:40 49:23 57:07 1:00:57 1:05:02 1:14:31 1:17:47 1:19:01
14:37 4:26 3:32 8:31 3:57 3:19 2:25 5:53 2:43 7:44 3:50 4:05 9:29 3:16 1:14

2 373 NAVARRO ESQUINAS francisco josé CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:21:10 7
37(1) 36(1) 44(2) 35(2) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 34(1) Meta
14:17 16:35 19:26 23:14 29:14 33:22 37:55 45:03 48:28 57:44 1:03:50 1:08:46 1:14:50 1:19:51 1:21:10
14:17 2:18 2:51 3:48 6:00 4:08 4:33 7:08 3:25 9:16 6:06 4:56 6:04 5:01 1:19

3 382 Rojas Luna Daniel INDEPENDIENTE 27 1:22:27 7
33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 34(1) Meta
21:18 24:12 32:32 36:32 40:49 47:43 51:17 56:53 1:02:56 1:06:16 1:09:30 1:13:16 1:16:51 1:21:01 1:22:27
21:18 2:54 8:20 4:00 4:17 6:54 3:34 5:36 6:03 3:20 3:14 3:46 3:35 4:10 1:26

4 3821 Moreno Cano Carmen INDEPENDIENTE 27 1:22:30 7
33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 34(1) Meta
21:22 24:10 32:34 36:34 40:53 47:45 51:19 56:52 1:02:56 1:06:15 1:09:32 1:13:19 1:16:53 1:21:06 1:22:30
21:22 2:48 8:24 4:00 4:19 6:52 3:34 5:33 6:04 3:19 3:17 3:47 3:34 4:13 1:24

5 374 Delgado Marqués Mario CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:24:00 7
36(1) 35(2) 31(2) 37(1) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 42(1) 41(1) 44(2) 34(1) Meta
16:55 19:46 26:10 30:49 32:58 41:26 44:42 49:03 53:43 1:00:43 1:09:23 1:11:37 1:14:50 1:22:35 1:24:00
16:55 2:51 6:24 4:39 2:09 8:28 3:16 4:21 4:40 7:00 8:40 2:14 3:13 7:45 1:25

6 370 AGUILERA VAZQUEZ Mercedes CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:30:51 7
35(2) 44(2) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 34(1) 36(1) Meta *34
19:12 22:25 31:54 36:49 40:13 43:10 51:25 54:57 1:04:20 1:09:11 1:14:17 1:20:17 1:25:28 1:28:47 1:30:51 1:25:46
19:12 3:13 9:29 4:55 3:24 2:57 8:15 3:32 9:23 4:51 5:06 6:00 5:11 3:19 2:04

7 376 OCAÑA AGUILERA GREGORIO CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:31:50 7
37(1) 36(1) 35(2) 44(2) 31(2) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 42(1) 34(1) Meta
14:08 17:59 22:08 26:27 36:41 41:16 50:35 54:33 1:04:19 1:09:57 1:15:39 1:22:30 1:25:24 1:30:17 1:31:50
14:08 3:51 4:09 4:19 10:14 4:35 9:19 3:58 9:46 5:38 5:42 6:51 2:54 4:53 1:33

8 372 Pavón Morales Inmaculada CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:32:08 7
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 35(2) 44(2) 36(1) Meta
14:34 18:34 25:08 29:18 34:17 41:22 45:06 53:27 58:24 1:05:03 1:09:16 1:16:12 1:21:08 1:30:11 1:32:08
14:34 4:00 6:34 4:10 4:59 7:05 3:44 8:21 4:57 6:39 4:13 6:56 4:56 9:03 1:57

9 371 Carmona de las Morenas Alberto CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:33:42 7
34(1) 36(1) 35(2) 31(2) 37(1) 32(2) 43(3) 39(4) 40(3) 33(2) 38(2) 44(2) 41(1) 42(1) Meta
12:42 17:55 21:11 27:09 32:55 35:36 45:28 54:42 59:20 1:03:44 1:10:38 1:18:20 1:25:43 1:28:36 1:33:42
12:42 5:13 3:16 5:58 5:46 2:41 9:52 9:14 4:38 4:24 6:54 7:42 7:23 2:53 5:06

10 364 Rodríguez Polo Fátima INDEPENDIENTE 27 1:44:28 7
37(1) 36(1) 35(2) 44(2) 31(2) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 41(1) 42(1) 34(1) Meta
14:24 19:04 23:39 29:18 41:47 47:11 58:40 1:03:17 1:09:27 1:16:18 1:27:09 1:34:34 1:37:41 1:42:44 1:44:28
14:24 4:40 4:35 5:39 12:29 5:24 11:29 4:37 6:10 6:51 10:51 7:25 3:07 5:03 1:44

11 365 Luque Alberto CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:47:04 7
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 44(2) 35(2) 36(1) Meta
13:20 18:55 25:05 30:56 39:02 46:07 51:15 1:04:18 1:09:17 1:15:14 1:19:17 1:32:22 1:37:28 1:44:37 1:47:04
13:20 5:35 6:10 5:51 8:06 7:05 5:08 13:03 4:59 5:57 4:03 13:05 5:06 7:09 2:27

12 3421 Gallego Pavón Teresa CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:48:10 7
37(1) 36(1) 44(2) 35(2) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 34(1) Meta
19:55 24:27 29:10 34:29 41:59 47:38 52:52 1:02:27 1:06:24 1:17:45 1:23:31 1:29:32 1:39:26 1:46:16 1:48:10
19:55 4:32 4:43 5:19 7:30 5:39 5:14 9:35 3:57 11:21 5:46 6:01 9:54 6:50 1:54
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Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra c Tot

URBAN PAREJAS MIXTAS  (21) 14 C  27 Pts 1:50:00 (cont.)

1 375 Mérida Priego Rafael INDEPENDIENTE 27 1:19:01 7

12 342 PAVON VALERA JOSE JOAQUIN CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:48:10 7
37(1) 36(1) 44(2) 35(2) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 34(1) Meta
19:54 24:26 29:10 34:30 41:58 47:41 52:54 1:02:34 1:06:22 1:17:43 1:23:30 1:29:35 1:39:22 1:46:15 1:48:10
19:54 4:32 4:44 5:20 7:28 5:43 5:13 9:40 3:48 11:21 5:47 6:05 9:47 6:53 1:55

14 381 Andino Amores José Manuel INDEPENDIENTE 27 1:48:50 7
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 35(2) 44(2) 36(1) Meta
13:11 15:54 23:54 29:25 35:30 44:09 49:39 58:19 1:02:28 1:07:00 1:11:16 1:32:55 1:38:22 1:46:15 1:48:50
13:11 2:43 8:00 5:31 6:05 8:39 5:30 8:40 4:09 4:32 4:16 21:39 5:27 7:53 2:35

15 368 MORA LUQUE FRANCISCO JAVIER CD MEDIA LEGUA BAENA 26 1:35:36 6
34(1) 35(2) 44(2) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) Meta *35
13:05 18:16 21:34 31:36 36:33 40:24 42:53 50:59 53:49 1:00:53 1:04:46 1:08:31 1:16:26 1:35:36 1:28:52
13:05 5:11 3:18 10:02 4:57 3:51 2:29 8:06 2:50 7:04 3:53 3:45 7:55 19:10

16 366 Ceballos Carnerero Marta CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:52:23 -3 4
34(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 42(1) 32(2) 37(1) 36(1) 31(2) 35(2) 44(2) Meta
12:59 20:29 23:23 33:20 42:18 46:46 56:15 59:57 1:02:56 1:12:26 1:17:25 1:25:15 1:34:45 1:40:17 1:52:23
12:59 7:30 2:54 9:57 8:58 4:28 9:29 3:42 2:59 9:30 4:59 7:50 9:30 5:32 12:06

17 367 Galán Espejo Arantxa INDEPENDIENTE 27 1:52:24 -3 4
34(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 42(1) 32(2) 37(1) 36(1) 31(2) 35(2) 44(2) Meta
13:07 20:31 23:31 33:13 42:22 46:48 56:13 59:53 1:02:45 1:12:22 1:17:20 1:25:05 1:34:31 1:40:07 1:52:24
13:07 7:24 3:00 9:42 9:09 4:26 9:25 3:40 2:52 9:37 4:58 7:45 9:26 5:36 12:17

18 378 JIMENEZ MUÑOZ JESUS RAFAEL INDEPENDIENTE 27 1:53:12 -4 3
34(1) 42(1) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 41(1) 44(2) 35(2) 31(2) 37(1) 36(1) Meta
13:41 18:19 22:47 34:28 39:51 46:09 52:59 1:04:20 1:12:52 1:17:46 1:23:49 1:33:59 1:42:44 1:48:52 1:53:12
13:41 4:38 4:28 11:41 5:23 6:18 6:50 11:21 8:32 4:54 6:03 10:10 8:45 6:08 4:20

19 362 Jimenez Espejo Carlos CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:53:19 -4 3
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 35(2) 44(2) 36(1) Meta
14:19 18:22 25:36 31:55 39:08 48:30 53:23 1:05:12 1:10:02 1:14:07 1:27:40 1:38:19 1:42:25 1:50:52 1:53:19
14:19 4:03 7:14 6:19 7:13 9:22 4:53 11:49 4:50 4:05 13:33 10:39 4:06 8:27 2:27

20 369 Bernabéu Córdoba Manuel Jesús INDEPENDIENTE 27 1:56:10 -7 0
35(2) 44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 41(1) 37(1) 36(1) 34(1) 42(1) 32(2) 31(2) Meta *35
18:42 22:37 36:52 41:53 47:54 56:05 1:00:09 1:09:38 1:22:01 1:30:29 1:35:33 1:39:38 1:42:28 1:46:43 1:56:10 18:48
18:42 3:55 14:15 5:01 6:01 8:11 4:04 9:29 12:23 8:28 5:04 4:05 2:50 4:15 9:27

21 363 Puerma Esteo Manuel INDEPENDIENTE 13 1:45:29 3
34(1) 35(2) 36(1) 37(1) 41(1) 42(1) 31(2) 32(2) 33(2) Meta
19:13 28:26 36:20 41:48 50:57 54:38 1:01:37 1:07:24 1:22:01 1:45:29
19:13 9:13 7:54 5:28 9:09 3:41 6:59 5:47 14:37 23:28

URBAN PAREJAS MASCULINAS  (12) 14 C  27 Pts 1:50:00

1 3501 TOVAR LÓPEZ JUAN CARLOS / PAVÓN TR INDEPENDIENTE 27 1:02:10 7
42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 44(2) 35(2) 31(2) 37(1) 36(1) 34(1) 41(1) Meta
3:40 6:31 11:39 14:05 22:11 25:39 29:18 36:34 40:43 47:06 51:09 53:58 56:34 58:29 1:02:10
3:40 2:51 5:08 2:26 8:06 3:28 3:39 7:16 4:09 6:23 4:03 2:49 2:36 1:55 3:41

2 3441 Ramirez Jose Joaquín / Lastres Carlos INDEPENDIENTE 27 1:05:43 7
34(1) 37(1) 36(1) 35(2) 31(2) 32(2) 42(1) 41(1) 44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) Meta
3:47 7:08 9:54 13:17 18:38 22:41 26:20 28:23 30:45 39:12 43:50 48:23 54:14 57:32 1:05:43
3:47 3:21 2:46 3:23 5:21 4:03 3:39 2:03 2:22 8:27 4:38 4:33 5:51 3:18 8:11

3 3411 Onieva Taria Rafael / Rojano Luque Franci INDEPENDIENTE 27 1:07:16 7
36(1) 35(2) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 43(3) 39(4) 40(3) 33(2) 38(2) 44(2) 41(1) 34(1) Meta
2:53 6:38 12:44 19:16 22:15 24:12 31:47 38:36 41:54 45:52 50:22 58:49 1:02:06 1:06:10 1:07:16
2:53 3:45 6:06 6:32 2:59 1:57 7:35 6:49 3:18 3:58 4:30 8:27 3:17 4:04 1:06

4 3491 Navarro Espejo Rafa / Navarro Esquinas J CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:12:48 7
37(1) 35(2) 36(1) 31(2) 32(2) 42(1) 41(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 44(2) 34(1) Meta *41
4:12 8:29 13:44 21:00 25:50 29:11 31:41 37:52 40:53 48:07 51:49 56:04 1:03:48 1:11:34 1:12:48 31:45
4:12 4:17 5:15 7:16 4:50 3:21 2:30 6:11 3:01 7:14 3:42 4:15 7:44 7:46 1:14

5 3451 FERNANDEZ GARCIA JUAN MARIANO / vac INDEPENDIENTE 27 1:18:24 7
36(1) 35(2) 44(2) 41(1) 42(1) 37(1) 31(2) 32(2) 43(3) 33(2) 39(4) 40(3) 38(2) 34(1) Meta
7:06 11:27 15:07 19:52 22:52 27:19 31:16 35:24 44:15 48:23 57:44 1:02:20 1:07:05 1:16:45 1:18:24
7:06 4:21 3:40 4:45 3:00 4:27 3:57 4:08 8:51 4:08 9:21 4:36 4:45 9:40 1:39

6 3431 López Luque Pablo / Pérez Martín Rafael CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:29:03 7
35(2) 44(2) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 34(1) 36(1) 41(1) Meta
9:06 12:29 21:50 26:42 30:14 33:04 41:30 44:22 52:55 57:08 1:00:59 1:14:52 1:18:38 1:23:37 1:29:03
9:06 3:23 9:21 4:52 3:32 2:50 8:26 2:52 8:33 4:13 3:51 13:53 3:46 4:59 5:26

7 3461 Pulido Priego Antonio / Zafra Tirado Valer CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:29:06 7
35(2) 44(2) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 34(1) 36(1) 41(1) Meta
9:19 12:28 22:06 26:31 30:19 33:02 41:29 44:26 53:00 57:13 1:01:02 1:15:03 1:18:43 1:24:09 1:29:06
9:19 3:09 9:38 4:25 3:48 2:43 8:27 2:57 8:34 4:13 3:49 14:01 3:40 5:26 4:57

8 3521 De Prado Muñoz Manuel / Campos Casado INDEPENDIENTE 27 1:34:26 7
44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 43(3) 39(4) 40(3) 33(2) 38(2) 41(1) 42(1) 34(1) Meta *44
8:00 13:22 19:17 23:17 33:09 39:16 48:13 56:41 1:02:12 1:07:36 1:13:49 1:23:16 1:26:07 1:31:52 1:34:26 8:02
8:00 5:22 5:55 4:00 9:52 6:07 8:57 8:28 5:31 5:24 6:13 9:27 2:51 5:45 2:34

8 3511 Cubero Rabadan Sebastian / Cubero Marq INDEPENDIENTE 27 1:34:26 7
44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 43(3) 39(4) 40(3) 33(2) 38(2) 41(1) 42(1) 34(1) Meta
7:55 13:33 19:21 23:21 33:03 39:07 48:11 56:35 1:01:59 1:07:32 1:13:56 1:23:18 1:26:12 1:31:50 1:34:26
7:55 5:38 5:48 4:00 9:42 6:04 9:04 8:24 5:24 5:33 6:24 9:22 2:54 5:38 2:36

10 3471 Aguilera Navarro Rafael / Perálvarez Molin CD MEDIA LEGUA BAENA 26 1:08:49 6
44(2) 35(2) 31(2) 37(1) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 34(1) Meta
7:58 11:58 20:05 25:17 30:35 34:10 39:50 42:06 49:25 53:05 56:25 1:03:52 1:07:42 1:08:49
7:58 4:00 8:07 5:12 5:18 3:35 5:40 2:16 7:19 3:40 3:20 7:27 3:50 1:07
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Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra c Tot

URBAN PAREJAS MASCULINAS  (12) 14 C  27 Pts 1:50:00 (cont.)

1 3501 TOVAR LÓPEZ JUAN CARLOS / PAVÓN TR INDEPENDIENTE 27 1:02:10 7

11 3481 LEON-SALAS MIR Jesús / LEON-SALAS RAB CD MEDIA LEGUA BAENA 26 1:53:17 -4 2
34(1) 36(1) 35(2) 44(2) 41(1) 42(1) 38(2) 39(4) 40(3) 33(2) 43(3) 32(2) 31(2) Meta
2:57 9:00 14:58 22:50 29:33 34:04 46:12 59:51 1:05:24 1:11:10 1:16:32 1:27:25 1:36:08 1:53:17
2:57 6:03 5:58 7:52 6:43 4:31 12:08 13:39 5:33 5:46 5:22 10:53 8:43 17:09

12 379 Carmona Ruiz José CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:54:27 -5 2
34(1) 41(1) 42(1) 32(2) 37(1) 31(2) 35(2) 44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 36(1) Meta
21:29 25:16 29:13 33:10 37:42 42:46 52:17 58:54 1:11:20 1:17:01 1:21:40 1:30:09 1:33:58 1:50:34 1:54:27
21:29 3:47 3:57 3:57 4:32 5:04 9:31 6:37 12:26 5:41 4:39 8:29 3:49 16:36 3:53

URBAN TRAIL PAREJAS MIXTAS  (23) 22 C  56 Pts 2:00:00

1 201 CALVO ARROYO ANTONIO / AGUDO MOLIN Califas Orientacion 56 2:00:56 -1 5
37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 47(2) 45(3) 51(3) 46(4) 49(5) 48(5) 50(4) 52(3) 39(4) 40(3) 38(2)
3:02 5:51 9:06 12:47 19:01 21:46 25:38 33:32 39:04 46:17 50:45 56:59 1:02:53 1:09:50 1:24:25 1:29:14 1:33:50
3:02 2:49 3:15 3:41 6:14 2:45 3:52 7:54 5:32 7:13 4:28 6:14 5:54 6:57 14:35 4:49 4:36

44(2) 35(2) 36(1) 34(1) 41(1) Meta
1:42:02 1:45:53 1:51:45 1:54:43 1:56:57 2:00:56

8:12 3:51 5:52 2:58 2:14 3:59
2 202 Pozo morales Carmen / Pozo Ortiz Antoni CD MEDIA LEGUA BAENA 46 2:01:26 -2 4

34(1) 41(1) 42(1) 32(2) 31(2) 33(2) 43(3) 47(2) 45(3) 51(3) 46(4) 49(5) 48(5) 52(3) 39(4) 40(3) 38(2)
2:42 5:25 8:04 10:38 13:40 24:19 26:57 32:23 37:29 52:51 59:58 1:04:32 1:16:06 1:35:01 1:45:46 1:49:21 1:53:06
2:42 2:43 2:39 2:34 3:02 10:39 2:38 5:26 5:06 15:22 7:07 4:34 11:34 18:55 10:45 3:35 3:45
Meta

2:01:26
8:20

3 200 Pulido Luque Rafa / Martinez Luna Miriam SUBBETICA OUTDOOR 33 2:03:42 -4 9
37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 41(1) 33(2) 40(3) 39(4) 52(3) 50(4) 46(4) 45(3) 43(3) Meta
3:15 6:23 16:01 20:13 24:25 32:57 38:36 47:53 1:04:21 1:13:58 1:19:07 1:40:00 1:49:01 2:03:42
3:15 3:08 9:38 4:12 4:12 8:32 5:39 9:17 16:28 9:37 5:09 20:53 9:01 14:41

4 3751 Vizcaino León Inma INDEPENDIENTE 27 1:19:01 7
36(1) 35(2) 44(2) 31(2) 32(2) 42(1) 41(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 37(1) 34(1) Meta *35
14:36 19:16 22:18 31:04 35:00 38:15 40:44 46:32 49:17 56:56 1:00:54 1:05:00 1:14:29 1:17:47 1:19:01 19:21
14:36 4:40 3:02 8:46 3:56 3:15 2:29 5:48 2:45 7:39 3:58 4:06 9:29 3:18 1:14

5 3731 NAVARRO MATEO CRISTINA CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:21:10 7
37(1) 36(1) 44(2) 35(2) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 34(1) Meta
14:16 16:30 19:25 22:53 29:15 33:23 37:53 45:02 48:26 57:42 1:03:37 1:08:47 1:14:47 1:19:50 1:21:10
14:16 2:14 2:55 3:28 6:22 4:08 4:30 7:09 3:24 9:16 5:55 5:10 6:00 5:03 1:20

6 3741 RAMÍREZ ORDÓÑEZ MARÍA JOSÉ CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:23:58 7
36(1) 35(2) 31(2) 37(1) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 42(1) 41(1) 44(2) 34(1) Meta
16:56 20:00 26:11 30:50 33:00 41:31 44:44 49:11 53:47 1:00:42 1:09:25 1:11:39 1:14:52 1:22:37 1:23:58
16:56 3:04 6:11 4:39 2:10 8:31 3:13 4:27 4:36 6:55 8:43 2:14 3:13 7:45 1:21

7 3701 MORALES RUIZ Jesús CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:30:50 7
35(2) 44(2) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 34(1) 36(1) Meta
19:14 22:30 31:58 37:01 40:26 43:12 51:35 55:01 1:04:21 1:09:18 1:14:19 1:20:23 1:25:53 1:28:55 1:30:50
19:14 3:16 9:28 5:03 3:25 2:46 8:23 3:26 9:20 4:57 5:01 6:04 5:30 3:02 1:55

8 3761 FERNANDEZ OLMEDO MARIA TERESA CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:31:50 7
37(1) 36(1) 35(2) 44(2) 31(2) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 42(1) 34(1) Meta
14:08 18:00 22:10 26:29 36:43 41:15 50:37 54:31 1:04:23 1:09:56 1:15:38 1:22:29 1:25:26 1:30:13 1:31:50
14:08 3:52 4:10 4:19 10:14 4:32 9:22 3:54 9:52 5:33 5:42 6:51 2:57 4:47 1:37

9 3721 Pavón Morales José Maria CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:32:08 7
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 35(2) 44(2) 36(1) Meta
14:35 18:35 25:10 29:20 34:19 41:24 45:07 53:28 58:26 1:05:03 1:09:19 1:16:14 1:21:09 1:30:10 1:32:08
14:35 4:00 6:35 4:10 4:59 7:05 3:43 8:21 4:58 6:37 4:16 6:55 4:55 9:01 1:58

10 3711 Luque Moraga Inma CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:33:42 7
34(1) 36(1) 35(2) 31(2) 37(1) 32(2) 43(3) 39(4) 40(3) 33(2) 38(2) 44(2) 41(1) 42(1) Meta
12:41 17:54 21:09 27:07 32:53 35:35 45:25 54:41 59:19 1:03:41 1:10:36 1:18:19 1:25:41 1:28:34 1:33:42
12:41 5:13 3:15 5:58 5:46 2:42 9:50 9:16 4:38 4:22 6:55 7:43 7:22 2:53 5:08

11 3641 Ruiz Guijo Juanje INDEPENDIENTE 27 1:44:29 7
37(1) 36(1) 35(2) 44(2) 31(2) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 41(1) 42(1) 34(1) Meta
14:27 19:05 23:40 29:21 41:48 47:12 58:44 1:03:15 1:09:27 1:16:22 1:27:07 1:34:33 1:37:40 1:42:49 1:44:29
14:27 4:38 4:35 5:41 12:27 5:24 11:32 4:31 6:12 6:55 10:45 7:26 3:07 5:09 1:40

12 3651 Rodriguez María Luisa CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:47:07 7
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 44(2) 35(2) 36(1) Meta
13:20 18:53 25:04 30:58 39:03 46:18 51:17 1:04:19 1:09:16 1:15:10 1:19:16 1:32:20 1:37:27 1:44:38 1:47:07
13:20 5:33 6:11 5:54 8:05 7:15 4:59 13:02 4:57 5:54 4:06 13:04 5:07 7:11 2:29

13 3811 Padilla Moraga María del Carmen INDEPENDIENTE 27 1:48:49 7
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 35(2) 44(2) 36(1) Meta
13:09 15:55 23:55 29:24 35:32 44:11 49:36 58:18 1:02:33 1:06:59 1:11:18 1:33:09 1:38:21 1:46:17 1:48:49
13:09 2:46 8:00 5:29 6:08 8:39 5:25 8:42 4:15 4:26 4:19 21:51 5:12 7:56 2:32

14 3671 Espinosa Eduardo INDEPENDIENTE 27 1:52:21 7
34(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 42(1) 32(2) 37(1) 36(1) 31(2) 35(2) 44(2) Meta
13:00 20:34 23:28 33:14 42:21 46:49 56:17 59:55 1:02:46 1:12:26 1:17:22 1:25:06 1:34:32 1:40:04 1:52:21
13:00 7:34 2:54 9:46 9:07 4:28 9:28 3:38 2:51 9:40 4:56 7:44 9:26 5:32 12:17

15 3661 Esquinas Ariza Carlos Javier CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:52:23 7
34(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 42(1) 32(2) 37(1) 36(1) 31(2) 35(2) 44(2) Meta
13:02 20:36 23:26 33:19 42:19 46:51 56:19 59:59 1:02:53 1:12:25 1:17:24 1:25:18 1:34:44 1:40:18 1:52:23
13:02 7:34 2:50 9:53 9:00 4:32 9:28 3:40 2:54 9:32 4:59 7:54 9:26 5:34 12:05

16 3781 JIMENEZ MATA LIDIA INDEPENDIENTE 27 1:53:14 7
34(1) 42(1) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 41(1) 44(2) 35(2) 31(2) 37(1) 36(1) Meta
13:43 18:22 22:50 34:25 39:55 46:12 53:01 1:04:17 1:12:54 1:17:47 1:23:46 1:34:02 1:42:43 1:48:54 1:53:14
13:43 4:39 4:28 11:35 5:30 6:17 6:49 11:16 8:37 4:53 5:59 10:16 8:41 6:11 4:20
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Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra c Tot

URBAN TRAIL PAREJAS MIXTAS  (23) 22 C  56 Pts 2:00:00 (cont.)

1 201 CALVO ARROYO ANTONIO / AGUDO MOLIN Califas Orientacion 56 2:00:56 -1 5

17 3621 Padilla Gálvez Desiree CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:53:19 7
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 35(2) 44(2) 36(1) Meta
14:22 18:24 25:34 31:53 39:10 48:31 53:25 1:05:15 1:10:05 1:14:08 1:27:42 1:38:22 1:42:26 1:50:50 1:53:19
14:22 4:02 7:10 6:19 7:17 9:21 4:54 11:50 4:50 4:03 13:34 10:40 4:04 8:24 2:29

18 3791 De las Morenas Rodriguez María del Carm CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:54:26 7
34(1) 41(1) 42(1) 32(2) 37(1) 31(2) 35(2) 44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 36(1) Meta
21:22 25:10 29:02 33:11 37:38 42:43 52:10 58:19 1:11:19 1:17:00 1:21:38 1:30:11 1:33:59 1:50:14 1:54:26
21:22 3:48 3:52 4:09 4:27 5:05 9:27 6:09 13:00 5:41 4:38 8:33 3:48 16:15 4:12

19 3691 Pérez Jiménez María Jesús INDEPENDIENTE 27 1:56:11 7
35(2) 44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 41(1) 37(1) 36(1) 34(1) 42(1) 32(2) 31(2) Meta *35
18:46 22:39 36:44 42:08 48:04 56:08 1:00:30 1:09:53 1:22:02 1:30:36 1:35:39 1:39:40 1:42:41 1:46:51 1:56:11 18:50
18:46 3:53 14:05 5:24 5:56 8:04 4:22 9:23 12:09 8:34 5:03 4:01 3:01 4:10 9:20

20 3681 MORA LUQUE OLGA CD MEDIA LEGUA BAENA 26 1:35:37 6
34(1) 35(2) 44(2) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) Meta *35
13:07 18:18 21:38 31:35 36:37 40:22 42:59 50:58 53:47 1:00:54 1:04:44 1:08:33 1:16:25 1:35:37 1:28:57
13:07 5:11 3:20 9:57 5:02 3:45 2:37 7:59 2:49 7:07 3:50 3:49 7:52 19:12

21 204 Jimenez Estefanía / Cubillo Manuel INDEPENDIENTE 26 1:43:58 6
35(2) 44(2) 41(1) 42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 47(2) 37(1) 34(1) Meta
8:48 13:08 18:18 21:24 24:15 34:42 37:28 47:07 51:13 56:17 1:15:18 1:37:15 1:42:11 1:43:58
8:48 4:20 5:10 3:06 2:51 10:27 2:46 9:39 4:06 5:04 19:01 21:57 4:56 1:47

22 3631 Pérez Bernal Rocio INDEPENDIENTE 11 1:45:32 1
34(1) 36(1) 37(1) 41(1) 42(1) 31(2) 32(2) 33(2) Meta
18:40 36:18 41:57 51:01 54:44 1:01:41 1:07:29 1:22:05 1:45:32
18:40 17:38 5:39 9:04 3:43 6:57 5:48 14:36 23:27

23 203 Cubillo Cobo Inmaculada / Osuna Ramíre INDEPENDIENTE 43 2:17:15 -36
34(1) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 47(2) 45(3) 51(3) 46(4) 49(5) 48(5)
2:31 5:18 8:48 14:37 19:27 23:45 29:27 33:07 35:31 44:49 47:44 54:26 1:00:27 1:07:34 1:16:01 1:21:16 1:31:36
2:31 2:47 3:30 5:49 4:50 4:18 5:42 3:40 2:24 9:18 2:55 6:42 6:01 7:07 8:27 5:15 10:20

52(3) Meta
1:50:39 2:17:15

19:03 26:36

URBAN TRAIL PAREJAS MASCULINAS  (5 22 C  56 Pts 2:00:00

1 206 Cantos Bertos Antonio Miguel / Puerto Or COMA 56 1:30:11 6
34(1) 36(1) 35(2) 44(2) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 52(3) 50(4) 48(5) 49(5) 46(4) 51(3) 45(3) 47(2) 43(3)
2:28 5:11 8:29 11:39 14:28 18:24 21:34 25:53 36:43 42:00 45:46 50:14 52:34 57:23 1:02:21 1:07:33 1:11:12
2:28 2:43 3:18 3:10 2:49 3:56 3:10 4:19 10:50 5:17 3:46 4:28 2:20 4:49 4:58 5:12 3:39

33(2) 32(2) 42(1) 31(2) 37(1) Meta
1:13:35 1:18:04 1:21:04 1:24:47 1:28:19 1:30:11

2:23 4:29 3:00 3:43 3:32 1:52
2 2091 Cano Barba Manu / Piernagorda Copado MARATHON ALCAUDETE 49 1:53:05 9

37(1) 35(2) 31(2) 32(2) 43(3) 45(3) 51(3) 46(4) 49(5) 48(5) 50(4) 52(3) 39(4) 40(3) 33(2) 38(2) 41(1)
4:18 7:59 12:18 16:28 22:33 38:48 48:13 55:21 59:38 1:09:09 1:15:44 1:21:35 1:32:09 1:36:06 1:40:28 1:44:55 1:48:33
4:18 3:41 4:19 4:10 6:05 16:15 9:25 7:08 4:17 9:31 6:35 5:51 10:34 3:57 4:22 4:27 3:38
Meta

1:53:05
4:32

3 207 Pulido Baena Jesús / Cañete Jiménez Juan SUBBETICA OUTDOOR 49 1:58:48 9
37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 34(1) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 33(2) 43(3) 47(2) 45(3) 46(4) 49(5) 48(5) 50(4)
4:37 7:50 11:39 14:49 20:04 22:31 24:45 28:14 43:27 51:38 53:53 1:07:53 1:12:24 1:17:47 1:20:55 1:27:03 1:32:51
4:37 3:13 3:49 3:10 5:15 2:27 2:14 3:29 15:13 8:11 2:15 14:00 4:31 5:23 3:08 6:08 5:48

52(3) 40(3) 38(2) Meta *52
1:37:51 1:49:13 1:52:45 1:58:48 1:37:54

5:00 11:22 3:32 6:03
4 205 Sánchez Roldán Eduardo / Sánchez Baen CD MEDIA LEGUA BAENA 54 2:05:00 -5 9

37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 41(1) 33(2) 43(3) 47(2) 45(3) 51(3) 46(4) 48(5) 49(5) 50(4) 52(3) 39(4) 40(3)
4:32 7:45 11:33 14:45 16:49 22:36 25:59 33:44 38:38 45:43 53:01 1:02:35 1:12:05 1:19:00 1:27:17 1:38:28 1:42:17
4:32 3:13 3:48 3:12 2:04 5:47 3:23 7:45 4:54 7:05 7:18 9:34 9:30 6:55 8:17 11:11 3:49

38(2) 44(2) 35(2) Meta
1:47:16 1:53:49 1:59:08 2:05:00

4:59 6:33 5:19 5:52
5 208 Fernández osuna Juan José / Fernández TIEMPO AVENTURA 29 2:03:44 -4 5

34(1) 42(1) 43(3) 45(3) 52(3) 50(4) 48(5) 49(5) 46(4) Meta
3:50 8:19 17:50 36:13 41:10 55:38 1:29:06 1:41:15 1:43:48 2:03:44
3:50 4:29 9:31 18:23 4:57 14:28 33:28 12:09 2:33 19:56

URBAN TRAIL INDIVIDUAL MASCULINO 22 C  56 Pts 2:00:00

1 109 Lucena Campos Jesús Califas Orientacion 56 1:38:02 6
34(1) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 33(2) 43(3) 47(2) 45(3) 51(3) 46(4) 49(5) 48(5) 50(4)
2:26 4:35 6:22 9:37 13:27 16:02 18:22 21:05 27:20 29:40 33:36 38:20 42:48 48:31 52:18 58:45 1:03:10
2:26 2:09 1:47 3:15 3:50 2:35 2:20 2:43 6:15 2:20 3:56 4:44 4:28 5:43 3:47 6:27 4:25

52(3) 39(4) 40(3) 38(2) 42(1) Meta
1:07:55 1:17:40 1:21:22 1:28:22 1:34:03 1:38:02

4:45 9:45 3:42 7:00 5:41 3:59
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URBAN TRAIL INDIVIDUAL MASCULIN 22 C  56 Pts 2:00:00 (cont.)

1 109 Lucena Campos Jesús Califas Orientacion 56 1:38:02 6

2 144 Sanz Balaguer Carlos COMA 56 1:40:00 6
34(1) 41(1) 44(2) 35(2) 31(2) 32(2) 33(2) 43(3) 47(2) 45(3) 51(3) 46(4) 49(5) 48(5) 50(4) 52(3) 39(4)
2:41 4:57 7:11 10:16 14:42 18:04 24:04 26:34 31:56 37:45 42:18 48:36 52:20 57:52 1:02:40 1:08:04 1:17:46
2:41 2:16 2:14 3:05 4:26 3:22 6:00 2:30 5:22 5:49 4:33 6:18 3:44 5:32 4:48 5:24 9:42

40(3) 38(2) 42(1) 37(1) 36(1) Meta
1:21:19 1:25:08 1:31:40 1:35:12 1:38:36 1:40:00

3:33 3:49 6:32 3:32 3:24 1:24
3 103 Casado Carmona Juan Califas Orientacion 56 1:47:59 6

37(1) 31(2) 35(2) 36(1) 44(2) 41(1) 42(1) 32(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 47(2) 45(3) 51(3) 46(4) 49(5)
4:25 7:00 11:52 16:51 20:37 23:25 25:26 27:28 34:42 38:32 42:28 47:38 56:04 1:00:06 1:04:59 1:09:22 1:13:12
4:25 2:35 4:52 4:59 3:46 2:48 2:01 2:02 7:14 3:50 3:56 5:10 8:26 4:02 4:53 4:23 3:50

48(5) 50(4) 52(3) 33(2) 34(1) Meta
1:19:07 1:24:24 1:29:30 1:39:32 1:47:01 1:47:59

5:55 5:17 5:06 10:02 7:29 0:58
4 108 JIMEMEZ SOLANO ANTONIO JESUS Califas Orientacion 56 1:58:22 6

36(1) 44(2) 35(2) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 47(2) 45(3) 51(3) 46(4) 49(5) 48(5) 50(4) 52(3)
2:30 7:25 10:40 16:16 20:14 23:30 25:58 38:05 40:51 46:00 51:08 57:03 1:02:44 1:07:45 1:15:35 1:20:26 1:27:10
2:30 4:55 3:15 5:36 3:58 3:16 2:28 12:07 2:46 5:09 5:08 5:55 5:41 5:01 7:50 4:51 6:44

39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 34(1) Meta
1:39:38 1:44:22 1:48:15 1:53:46 1:57:13 1:58:22

12:28 4:44 3:53 5:31 3:27 1:09
5 101 Macarro Cano Emilio Antonio Califas Orientacion 56 2:03:50 -4 2

34(1) 42(1) 33(2) 43(3) 47(2) 45(3) 51(3) 46(4) 49(5) 48(5) 50(4) 52(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 44(2)
3:32 7:16 13:44 17:05 21:03 26:27 32:33 37:55 42:36 50:23 54:55 1:01:13 1:14:44 1:19:13 1:23:24 1:29:19 1:33:11
3:32 3:44 6:28 3:21 3:58 5:24 6:06 5:22 4:41 7:47 4:32 6:18 13:31 4:29 4:11 5:55 3:52

35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) Meta *36
1:37:08 1:44:33 1:48:33 1:51:50 1:56:57 2:03:50 1:44:35

3:57 7:25 4:00 3:17 5:07 6:53
6 102 Salas tavira Bonifacio Califas Orientacion 51 1:49:47 1

37(1) 31(2) 32(2) 33(2) 43(3) 47(2) 51(3) 46(4) 49(5) 48(5) 50(4) 52(3) 45(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1)
4:41 8:17 11:51 18:55 21:42 25:29 35:53 45:59 50:32 56:39 1:03:07 1:10:29 1:13:33 1:25:27 1:29:20 1:33:37 1:39:11
4:41 3:36 3:34 7:04 2:47 3:47 10:24 10:06 4:33 6:07 6:28 7:22 3:04 11:54 3:53 4:17 5:34

34(1) 36(1) Meta
1:45:11 1:48:03 1:49:47

6:00 2:52 1:44
7 113 Ordoñez Cardenas Santiago CD MEDIA LEGUA BAENA 46 2:00:17 -1 5

34(1) 41(1) 42(1) 32(2) 31(2) 33(2) 43(3) 47(2) 45(3) 51(3) 46(4) 49(5) 48(5) 52(3) 39(4) 40(3) 38(2)
2:37 5:29 8:03 10:40 13:45 24:06 27:01 32:42 37:14 52:59 1:00:03 1:04:31 1:16:01 1:35:11 1:45:19 1:49:05 1:52:29
2:37 2:52 2:34 2:37 3:05 10:21 2:55 5:41 4:32 15:45 7:04 4:28 11:30 19:10 10:08 3:46 3:24
Meta

2:00:17
7:48

8 111 JIMENEZ TORRES EMILIO INDEPENDIENTE 42 2:00:39 -1 1
35(2) 44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 52(3) 45(3) 49(5) 48(5) 50(4) 43(3) 32(2) 37(1) 42(1) 41(1) 34(1) Meta
9:28 13:28 21:03 24:59 28:29 57:19 1:00:18 1:11:26 1:29:33 1:33:58 1:44:04 1:49:59 1:52:34 1:55:13 1:56:48 1:59:47 2:00:39
9:28 4:00 7:35 3:56 3:30 28:50 2:59 11:08 18:07 4:25 10:06 5:55 2:35 2:39 1:35 2:59 0:52

9 106 Peña Muñoz Raul CD MEDIA LEGUA BAENA 36 2:01:22 -2 4
34(1) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 42(1) 31(2) 32(2) 33(2) 43(3) 47(2) 45(3) 46(4) 39(4) 40(3) 38(2)
3:31 6:07 12:05 17:09 23:46 29:20 32:59 41:31 49:09 59:47 1:02:33 1:08:20 1:14:30 1:23:55 1:41:06 1:45:55 1:51:24
3:31 2:36 5:58 5:04 6:37 5:34 3:39 8:32 7:38 10:38 2:46 5:47 6:10 9:25 17:11 4:49 5:29
Meta

2:01:22
9:58

10 112 Navarro Esquinas José Antonio CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:08:04 7
36(1) 44(2) 35(2) 31(2) 37(1) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 42(1) 34(1) Meta
13:17 17:19 22:02 27:20 31:11 33:30 39:37 42:08 48:45 52:17 56:07 1:00:51 1:02:51 1:06:58 1:08:04
13:17 4:02 4:43 5:18 3:51 2:19 6:07 2:31 6:37 3:32 3:50 4:44 2:00 4:07 1:06

11 110 Gamiz Navea David CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:25:38 7
34(1) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 42(1) Meta
8:29 11:09 14:16 18:33 23:37 29:04 33:55 38:26 47:54 52:20 57:27 1:03:21 1:12:22 1:20:19 1:25:38
8:29 2:40 3:07 4:17 5:04 5:27 4:51 4:31 9:28 4:26 5:07 5:54 9:01 7:57 5:19

12 104 Márquez Agundo Sebastian CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:44:27 7
44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 43(3) 39(4) 40(3) 33(2) 38(2) 41(1) 42(1) 34(1) Meta
17:58 23:20 29:14 33:23 43:04 48:56 58:23 1:06:11 1:12:03 1:17:58 1:25:10 1:33:43 1:36:25 1:42:10 1:44:27
17:58 5:22 5:54 4:09 9:41 5:52 9:27 7:48 5:52 5:55 7:12 8:33 2:42 5:45 2:17

URBAN PAREJAS FAMILIAR  (38) 14 C  27 Pts 1:55:00

1 3801 Casado Águila Juan Manuel / Casado Mor VELETA 27 48:38 7
34(1) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 42(1) Meta
2:43 4:26 6:13 8:52 12:32 14:51 17:08 19:50 25:37 27:54 33:39 36:57 40:18 45:07 48:38
2:43 1:43 1:47 2:39 3:40 2:19 2:17 2:42 5:47 2:17 5:45 3:18 3:21 4:49 3:31

2 335 Dios Rodriguez Antonio / Dios Roldán Ant CD MEDIA LEGUA BAENA 27 59:00 7
37(1) 36(1) 44(2) 35(2) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 34(1) Meta
4:17 7:36 11:12 14:52 19:38 22:43 26:19 31:39 34:23 42:05 45:37 49:31 54:43 58:05 59:00
4:17 3:19 3:36 3:40 4:46 3:05 3:36 5:20 2:44 7:42 3:32 3:54 5:12 3:22 0:55

3 334 Barba Fuentes David / Barba Lucena Davi CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:08:10 7
38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 31(2) 35(2) 44(2) 41(1) 42(1) 37(1) 36(1) 34(1) Meta
9:26 13:37 18:38 23:50 27:34 34:01 38:29 46:27 50:07 53:56 56:19 1:00:47 1:04:10 1:06:54 1:08:10
9:26 4:11 5:01 5:12 3:44 6:27 4:28 7:58 3:40 3:49 2:23 4:28 3:23 2:44 1:16
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Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra c Tot

URBAN PAREJAS FAMILIAR  (38) 14 C  27 Pts 1:55:00 (cont.)

1 3801 Casado Águila Juan Manuel / Casado Mor VELETA 27 48:38 7

4 328 SANCHEZ CONTRERAS PRIMITIVO / SANC MARATHON ALCAUDETE 27 1:09:24 7
34(1) 41(1) 44(2) 36(1) 35(2) 31(2) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 42(1) 37(1) Meta
2:17 4:25 6:27 12:03 15:07 19:57 23:44 32:50 35:49 44:22 49:10 53:58 1:00:51 1:07:08 1:09:24
2:17 2:08 2:02 5:36 3:04 4:50 3:47 9:06 2:59 8:33 4:48 4:48 6:53 6:17 2:16

5 310 Priego Pulido Jose Antonio / Priego Here CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:11:15 7
37(1) 36(1) 35(2) 44(2) 34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 42(1) 32(2) 31(2) Meta
4:41 9:26 12:38 15:58 23:46 26:00 31:33 36:09 41:04 48:09 51:51 58:15 1:00:47 1:04:48 1:11:15
4:41 4:45 3:12 3:20 7:48 2:14 5:33 4:36 4:55 7:05 3:42 6:24 2:32 4:01 6:27

6 300 Baena Jimenez Carmen / Jimenez Ropero CLUB NATACIÓN BAENA 27 1:14:50 7
42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 44(2) 35(2) 31(2) 37(1) 36(1) 34(1) Meta
4:53 8:55 18:20 21:10 30:06 36:13 40:49 47:48 51:17 56:28 1:03:39 1:07:51 1:11:06 1:13:36 1:14:50
4:53 4:02 9:25 2:50 8:56 6:07 4:36 6:59 3:29 5:11 7:11 4:12 3:15 2:30 1:14

7 3381 Ramírez Piernagorda Alma / Ramirez Burr MI COLEGA DE SIEMPRE 27 1:15:09 7
34(1) 41(1) 44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 35(2) 36(1) Meta
2:14 4:17 6:54 15:37 20:46 26:41 33:51 37:43 44:32 48:11 52:07 1:03:37 1:08:52 1:13:32 1:15:09
2:14 2:03 2:37 8:43 5:09 5:55 7:10 3:52 6:49 3:39 3:56 11:30 5:15 4:40 1:37

8 304 Priego Rodriguez Paco / Priego Baena Pa SUBBETICA OUTDOOR 27 1:15:16 7
34(1) 41(1) 42(1) 37(1) 31(2) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 44(2) 35(2) 36(1) Meta
2:39 4:52 7:28 11:24 16:27 20:32 28:32 32:05 37:13 42:56 52:10 1:02:51 1:07:22 1:13:48 1:15:16
2:39 2:13 2:36 3:56 5:03 4:05 8:00 3:33 5:08 5:43 9:14 10:41 4:31 6:26 1:28

9 324 Gutierrez Castillo Jesús / Gutiérrez Pérez CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:16:36 7
36(1) 35(2) 44(2) 34(1) 42(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 31(2) 37(1) Meta
9:28 12:33 16:14 23:49 26:35 28:35 35:56 40:55 45:23 52:17 56:43 1:04:06 1:08:48 1:14:25 1:16:36
9:28 3:05 3:41 7:35 2:46 2:00 7:21 4:59 4:28 6:54 4:26 7:23 4:42 5:37 2:11

10 314 Rojano Aguilera Jesus / Rojano Lopez Jes INDEPENDIENTE 27 1:19:10 7
33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 44(2) 35(2) 31(2) 32(2) 42(1) 41(1) 37(1) 34(1) 36(1) Meta
8:41 11:56 19:17 23:21 28:27 36:20 48:49 54:38 58:54 1:02:24 1:04:36 1:11:16 1:14:47 1:17:35 1:19:10
8:41 3:15 7:21 4:04 5:06 7:53 12:29 5:49 4:16 3:30 2:12 6:40 3:31 2:48 1:35

11 323 Gamiz Leva David / Gamiz Leva Ivan INDEPENDIENTE 27 1:20:35 7
34(1) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 42(1) Meta
3:26 6:04 9:17 13:23 18:32 24:13 28:52 33:20 42:46 47:14 52:21 58:11 1:07:12 1:15:13 1:20:35
3:26 2:38 3:13 4:06 5:09 5:41 4:39 4:28 9:26 4:28 5:07 5:50 9:01 8:01 5:22

12 327 Jurado Martinez Jorge / JURADO ORDÓÑE CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:20:38 7
34(1) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 42(1) Meta
2:11 5:42 9:01 13:38 18:35 24:21 28:40 33:27 42:52 47:17 52:35 58:13 1:07:18 1:15:21 1:20:38
2:11 3:31 3:19 4:37 4:57 5:46 4:19 4:47 9:25 4:25 5:18 5:38 9:05 8:03 5:17

13 315 del valle sanchez antonio jesus / del Valle TRIATLON BAENA 27 1:20:39 7
34(1) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 42(1) Meta
2:56 6:01 9:04 13:40 18:29 25:08 28:56 33:23 42:42 47:09 52:24 58:03 1:07:07 1:15:24 1:20:39
2:56 3:05 3:03 4:36 4:49 6:39 3:48 4:27 9:19 4:27 5:15 5:39 9:04 8:17 5:15

14 329 Dorado Jurado Manuel / Cruz Luque Mari CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:21:08 7
36(1) 35(2) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 41(1) 44(2) 34(1) Meta
3:52 7:09 12:39 17:03 21:24 24:29 32:42 36:39 41:14 45:31 54:33 1:07:56 1:11:55 1:19:45 1:21:08
3:52 3:17 5:30 4:24 4:21 3:05 8:13 3:57 4:35 4:17 9:02 13:23 3:59 7:50 1:23

15 302 Morales Albendin Eduardo / Morales Pulid CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:21:59 7
37(1) 36(1) 35(2) 44(2) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 42(1) 32(2) 31(2) 34(1) Meta
4:35 14:35 18:12 22:06 26:15 31:42 36:31 41:50 48:58 52:50 1:01:06 1:04:03 1:14:07 1:20:34 1:21:59
4:35 10:00 3:37 3:54 4:09 5:27 4:49 5:19 7:08 3:52 8:16 2:57 10:04 6:27 1:25

16 307 REINA MORALES JOSE DAVID / REINA DIO INDEPENDIENTE 27 1:23:14 7
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 31(2) 35(2) 44(2) 36(1) 37(1) 42(1) Meta
3:41 9:17 16:25 24:54 30:34 36:43 40:18 48:31 52:17 58:30 1:03:20 1:09:30 1:14:31 1:17:40 1:23:14
3:41 5:36 7:08 8:29 5:40 6:09 3:35 8:13 3:46 6:13 4:50 6:10 5:01 3:09 5:34

17 336 Cobalea Ramirez David / Ramírez Ana CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:26:45 7
37(1) 31(2) 35(2) 36(1) 44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 41(1) 34(1) Meta
5:11 8:53 21:47 28:55 34:35 44:07 49:07 54:29 1:01:03 1:06:33 1:15:21 1:19:12 1:21:28 1:25:22 1:26:45
5:11 3:42 12:54 7:08 5:40 9:32 5:00 5:22 6:34 5:30 8:48 3:51 2:16 3:54 1:23

18 311 Diaz Osuna Victor German / Diaz Molina V CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:30:00 7
36(1) 44(2) 35(2) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 41(1) 34(1) Meta
2:33 7:47 11:31 18:14 24:08 28:55 33:05 46:02 52:42 59:09 1:06:21 1:17:15 1:24:42 1:28:44 1:30:00
2:33 5:14 3:44 6:43 5:54 4:47 4:10 12:57 6:40 6:27 7:12 10:54 7:27 4:02 1:16

19 312 López Moreno Fernando / Lopez Albalá Ál INDEPENDIENTE 27 1:33:33 7
37(1) 36(1) 44(2) 35(2) 31(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 32(2) 42(1) 41(1) 34(1) Meta *36
4:23 7:36 11:26 15:09 20:03 43:38 49:21 56:21 1:02:10 1:10:54 1:21:04 1:25:15 1:28:04 1:32:19 1:33:33 7:40
4:23 3:13 3:50 3:43 4:54 23:35 5:43 7:00 5:49 8:44 10:10 4:11 2:49 4:15 1:14

20 321 Gallego Pavón Fco Javier / Gallego Salam INDEPENDIENTE 27 1:34:00 7
34(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) Meta
5:10 13:26 18:34 23:41 31:52 35:42 42:15 47:43 57:00 1:01:05 1:12:25 1:17:34 1:23:53 1:29:43 1:34:00
5:10 8:16 5:08 5:07 8:11 3:50 6:33 5:28 9:17 4:05 11:20 5:09 6:19 5:50 4:17

21 325 CUBILLO ALCALA SILVIA MARIA / JURADO INDEPENDIENTE 27 1:34:30 7
34(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) Meta
5:26 13:29 18:47 24:56 31:51 36:14 42:31 47:56 57:05 1:00:35 1:12:05 1:17:41 1:24:15 1:29:47 1:34:30
5:26 8:03 5:18 6:09 6:55 4:23 6:17 5:25 9:09 3:30 11:30 5:36 6:34 5:32 4:43

22 313 Lavela Jimenez Pedro Manuel / Lavela Par INDEPENDIENTE 27 1:35:40 7
36(1) 44(2) 35(2) 31(2) 37(1) 42(1) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 34(1) Meta *34
7:25 19:38 23:50 30:13 36:54 41:49 44:56 55:20 58:50 1:09:50 1:15:14 1:22:03 1:28:55 1:33:38 1:35:40 1:34:09
7:25 12:13 4:12 6:23 6:41 4:55 3:07 10:24 3:30 11:00 5:24 6:49 6:52 4:43 2:02

23 320 Salamanca Casas Sandra / Gallego Salama INDEPENDIENTE 27 1:42:05 7
34(1) 44(2) 35(2) 36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) Meta *44
5:19 14:04 18:52 25:23 32:16 36:43 42:29 47:59 57:11 1:01:14 1:12:51 1:18:16 1:24:28 1:34:16 1:42:05 14:10
5:19 8:45 4:48 6:31 6:53 4:27 5:46 5:30 9:12 4:03 11:37 5:25 6:12 9:48 7:49
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URBAN PAREJAS FAMILIAR  (38) 14 C  27 Pts 1:55:00 (cont.)

1 3801 Casado Águila Juan Manuel / Casado Mor VELETA 27 48:38 7

24 333 ALBA GUERRERO FRANCISCO FELIX / AL CD MEDIA LEGUA BAENA 27 1:44:52 7
37(1) 31(2) 32(2) 42(1) 41(1) 44(2) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 35(2) 36(1) 34(1) Meta *44
5:49 10:08 17:36 22:37 28:40 33:13 52:43 58:33 1:04:09 1:12:38 1:16:58 1:33:53 1:39:59 1:43:35 1:44:52 33:14
5:49 4:19 7:28 5:01 6:03 4:33 19:30 5:50 5:36 8:29 4:20 16:55 6:06 3:36 1:17
*36 *34 *34

1:40:00 1:43:35 1:43:36

25 306 Dios Pulido Maria Dolores / REINA DIOS L INDEPENDIENTE 27 1:51:20 7
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 44(2) 35(2) 36(1) Meta *33
3:39 9:20 16:24 25:01 31:41 41:48 46:51 1:00:10 1:05:15 1:11:02 1:17:33 1:35:14 1:41:12 1:48:19 1:51:20 46:56
3:39 5:41 7:04 8:37 6:40 10:07 5:03 13:19 5:05 5:47 6:31 17:41 5:58 7:07 3:01

26 339 Navas Castillo Juan / Navas Vilchez Juan INDEPENDIENTE 26 1:12:32 6
37(1) 31(2) 32(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 41(1) 44(2) 35(2) 36(1) 34(1) Meta *37
5:06 8:51 15:03 22:50 26:50 31:20 37:09 44:45 53:40 57:19 1:00:55 1:08:41 1:11:32 1:12:32 5:07
5:06 3:45 6:12 7:47 4:00 4:30 5:49 7:36 8:55 3:39 3:36 7:46 2:51 1:00

27 337 Barba Lucena Celia / Cobalea Ramírez Ele CD MEDIA LEGUA BAENA 25 1:21:55 5
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 33(2) 39(4) 43(3) 42(1) 37(1) 31(2) 35(2) 44(2) 36(1) Meta
2:57 5:41 11:28 16:41 22:30 30:18 38:32 51:19 57:33 1:00:55 1:10:01 1:13:59 1:20:19 1:21:55
2:57 2:44 5:47 5:13 5:49 7:48 8:14 12:47 6:14 3:22 9:06 3:58 6:20 1:36

28 322 Cruz Cano Rosa Maria / Navarro Cruz Ros CD MEDIA LEGUA BAENA 25 1:29:13 5
37(1) 41(1) 42(1) 32(2) 31(2) 43(3) 33(2) 40(3) 39(4) 38(2) 44(2) 36(1) 34(1) Meta
5:36 17:42 21:50 24:23 34:36 47:00 51:04 56:17 1:01:03 1:09:15 1:18:17 1:25:05 1:27:43 1:29:13
5:36 12:06 4:08 2:33 10:13 12:24 4:04 5:13 4:46 8:12 9:02 6:48 2:38 1:30

29 319 Gonzalez Luna Antonio / Gonzalez Rosale CD MEDIA LEGUA BAENA 25 1:40:43 5
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 35(2) 36(1) Meta *43
4:05 9:11 16:57 24:22 33:42 43:51 49:07 57:21 1:02:23 1:07:30 1:21:57 1:30:38 1:37:44 1:40:43 43:55
4:05 5:06 7:46 7:25 9:20 10:09 5:16 8:14 5:02 5:07 14:27 8:41 7:06 2:59

30 317 Soriano Morales José Luis / Soriano Cube CD MEDIA LEGUA BAENA 25 1:40:45 5
34(1) 41(1) 38(2) 40(3) 39(4) 43(3) 33(2) 32(2) 42(1) 37(1) 31(2) 35(2) 36(1) Meta
3:59 9:15 16:47 23:45 32:28 43:53 48:35 57:22 1:02:06 1:07:30 1:22:01 1:30:29 1:37:42 1:40:45
3:59 5:16 7:32 6:58 8:43 11:25 4:42 8:47 4:44 5:24 14:31 8:28 7:13 3:03

31 316 GARRIDO RAMOS JULIO / GONZALEZ GAR INDEPENDIENTE 25 1:46:16 5
34(1) 41(1) 42(1) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 44(2) 36(1) 35(2) 31(2) 37(1) Meta
3:36 9:31 13:40 28:15 32:15 42:40 47:43 53:48 1:03:39 1:12:47 1:23:54 1:32:15 1:42:24 1:46:16
3:36 5:55 4:09 14:35 4:00 10:25 5:03 6:05 9:51 9:08 11:07 8:21 10:09 3:52

32 330 AGUILERA RUIZ SAMARA / PARRAS MOYAN INDEPENDIENTE 25 1:51:03 5
33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 44(2) 35(2) 31(2) 37(1) 36(1) 34(1) 41(1) 42(1) Meta
14:55 19:17 29:50 36:20 42:47 56:12 1:01:42 1:17:29 1:25:27 1:33:28 1:37:25 1:40:57 1:44:14 1:51:03
14:55 4:22 10:33 6:30 6:27 13:25 5:30 15:47 7:58 8:01 3:57 3:32 3:17 6:49

33 303 De Haro Ramirez Isis / Moreno de Haro Ad INDEPENDIENTE 25 1:53:30 5
37(1) 31(2) 32(2) 33(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 44(2) 35(2) 36(1) 34(1) Meta
6:12 15:33 28:42 40:52 44:20 54:54 1:01:07 1:08:23 1:32:33 1:38:21 1:47:42 1:51:23 1:53:30
6:12 9:21 13:09 12:10 3:28 10:34 6:13 7:16 24:10 5:48 9:21 3:41 2:07

34 340 Heredia Huertas Martina / Heredia Perez R INDEPENDIENTE 23 1:38:56 3
36(1) 37(1) 31(2) 32(2) 43(3) 33(2) 39(4) 40(3) 38(2) 41(1) 42(1) 34(1) Meta
5:41 10:40 15:47 22:19 35:42 48:03 1:02:24 1:08:45 1:16:04 1:24:24 1:27:15 1:36:34 1:38:56
5:41 4:59 5:07 6:32 13:23 12:21 14:21 6:21 7:19 8:20 2:51 9:19 2:22

35 331 Cruz Luque Martina / GÁMIZ SEVILLANO P CD MEDIA LEGUA BAENA 21 1:48:30 1
36(1) 35(2) 41(1) 42(1) 32(2) 43(3) 39(4) 40(3) 38(2) 34(1) 37(1) Meta
5:15 12:42 36:54 41:57 46:19 55:47 1:06:19 1:11:33 1:17:06 1:28:56 1:37:02 1:48:30
5:15 7:27 24:12 5:03 4:22 9:28 10:32 5:14 5:33 11:50 8:06 11:28

36 301 MOLINA GARCIA IGNACIO / LOPEZ ALBALÁ INDEPENDIENTE 19 1:30:32 9
39(4) 43(3) 33(2) 40(3) 42(1) 37(1) 36(1) 41(1) 44(2) 34(1) Meta
19:21 29:36 35:05 41:05 56:29 1:00:57 1:04:57 1:12:18 1:16:46 1:28:26 1:30:32
19:21 10:15 5:29 6:00 15:24 4:28 4:00 7:21 4:28 11:40 2:06

37 326 JURADO CUBILLO MARIA / BOGAS NUÑEZ INDEPENDIENTE 14 1:38:48 4
37(1) 31(2) 41(1) 34(1) 35(2) 44(2) 36(1) 38(2) 33(2) Meta
4:39 10:00 34:06 41:41 52:08 56:14 1:11:03 1:21:55 1:29:07 1:38:48
4:39 5:21 24:06 7:35 10:27 4:06 14:49 10:52 7:12 9:41

38 308 Cubero Rojabo Alberto / Cubero Espejo N INDEPENDIENTE 11 1:27:57 1
37(1) 35(2) 36(1) 34(1) 41(1) 42(1) 32(2) 31(2) Meta
5:00 18:09 27:30 40:12 48:52 56:48 1:05:36 1:13:49 1:27:57
5:00 13:09 9:21 12:42 8:40 7:56 8:48 8:13 14:08


